
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 25 kwietnia 2005 r. Nr 72 
 
TREŚĆ: 
Poz.:
 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

 1566 – Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 27 stycznia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Mia-
sta i Gminy Niemcza na rok 2005  ................................................................................................ 6241 

 1567 – Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Ziębice 
na rok 2005  ................................................................................................................................ 6276 

UCHWAŁY RAD GM IN:  

 1568 – Rady Gminy Długołęka z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Długołęka na 
rok 2005  ................................................................................................................................ 6325 

 1569 – Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 9 marca 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Lewin 
Kłodzki na rok 2005  ........................................................................................................................ 6349 

 

 

 
 
 
 
 
 

1566 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 27 stycznia 2005 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Niemcza na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „d” i pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 109, 116, 124, 128 ust. 
2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednoli-
ty Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 ze zmianami) oraz 
art. 401 ust. 1, art. 403 i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w 
Niemczy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy  
w wysokości:        11 437 971 zł. 
I. Dochody własne        5 779 183 zł, 

z tego: 
1) wpływy z podatków      2 464 476 zł, 
2) wpływy z opłat      367 500 zł, 

w tym 
za zezwolenia na sprzedaż  

alkoholu           80 000 zł, 
3) udziały gmin w podatkach  

stanowiących dochód budżetu  
państwa         912 207 zł, 

4) dochody z majątku gminy   1 433 000 zł, 
5) pozostałe dochody     602 000 zł, 

II. Subwencje ogólne z budżetu  
państwa          3 652 232 zł. 
w tym: 
– część oświatowa      2 676 833 zł, 
– część wyrównawcza     872 837 zł, 
– część równoważąca     102 562 zł, 

III. Dotacje celowe       1 284 649 zł 
w tym: 
– na zadania bieżące  

z zakresu administracji  
rządowej         1 086 649 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6242  – Poz. 1566 

– na zadania inwestycyjne  
i zakupy inwestycyjne  
z zakresu administracji  
rządowej          15 000 zł, 

– na realizację własnych  
zadań bieżących gmin   158 000 zł, 

– na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  
porozumień między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego        25 000 zł. 

IV. Środki pozyskane z innych źródeł (Fundusz 
SAPARD)        721 907 zł. 

Szczegółowy podział dochodów wg działów klasy-
fikacji zawiera załącznik nr 1, a wg źródeł zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości:  
10 398 971 zł 
w tym: 
– wydatki bieżące      9 699 119 zł, 
– wydatki majątkowe     699 852 zł, 

Wydatki bieżące obejmują:  
Wynagrodzenia i pochodne  
od wynagrodzeń          4 484 626 zł 
w tym wynagrodzenia        3 667 368 zł 
Dotacje podmiotowe z budżetu  
dla instytucji kultury        399 000 zł 
Dotacje dla ochotniczych  
straży pożarnych           65 000 zł 
Dotacje z budżetu na dofinansowanie  
zadań dla organizacji pozarządowych   124 200 zł 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  
w wysokości 2 % uzyskanych  
wpływów z podatku rolnego       11 750 zł 
Wydatki na obsługę długu        80 000 zł. 
Szczegółowy podział wydatków wg działów i rozdziałów 
klasyfikacji zawiera załącznik nr 3, a wyodrębnienie wy-
datków na poszczególne cele zawiera załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie działów  
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 
039 000 zł. 

2. Nadwyżka budżetowa przeznaczona jest na pokrycie 
spłaty rat kredytu – w wysokości 200 000 zł zaciągnię-
tego w Banku Ochrony Środowiska oraz pożyczki za-
ciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Śro-
dowiska 839 000 zł. 

3. Ustala się rozchody w kwocie 1 039 000 zł z przezna-
czeniem na spłatę kredytu i pożyczki. 

Rozchody związane ze spłatą rat kredytu i pożyczki w 
roku 2005 przedstawia załącznik nr 6. 

§ 3 

Prognozę kwoty długu gminy przedstawia załącznik  
nr 7 do uchwały. 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej ustala się w kwocie  
1 101 649 zł. Szczegółowy podział zadań z zakresu ad-
ministracji rządowej przedstawia załącznik nr 8. 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizo-
wanych na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego ustala się w kwocie  
25 000 zł. 
Szczegółowy podział tych zadań przedstawia załącznik 
nr 9. 

§ 6 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zawiera za-
łącznik nr 10 do niniejszej uchwały 

§ 7 

Plany przychodów i wydatków środków specjalnych są w 
następujących kwotach: 
1) przychody            40 610 zł 
2) wydatki             52 461 zł 
Szczegółowy podział kwot na środki specjalne w układzie 
klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje wyszczególnia 
się w załączniku nr 11. 

§ 8 

2. Ustala się dotacje dla instytucji kultury 399 000 zł 
oraz Ochotniczych Straży Pożarnych w kwocie  
65 000 zł. 

Szczegółowy wykaz tych dotacji zawiera załącznik  
nr 12. 

§ 9 

Rezerwa budżetowa wynosi      147 635 zł 
tym 
Rezerwa celowa na dotacje  
dla organizacji pozarządowych     124 200 zł. 

§ 10 

Wykaz wydatków inwestycyjnych planowanych do reali-
zacji w roku 2005 zawiera załącznik nr 13 do uchwały. 

§ 11 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwe-
stycyjne określone w załączniku nr 14. 

§ 12 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż na-
pojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych zawiera załącznik nr 15 do niniej-
szej uchwały. 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1) dokonywania zmian w budżecie gminy, tj. przeniesień 

wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach 
działu z wyjątkiem przeniesień wydatków inwestycyj-
nych i dotacji udzielonych z budżetu gminy 

2) zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości  
80 000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku 
niedoboru budżetowego. 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza do 
zaciągania długu i spłaty zobowiązań. 

§ 15 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6243  – Poz. 1566 

Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz Miasta i 
Gminy w Niemczy może samodzielnie zaciągać zobo-
wiązania na kwotę 100 000 zł. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i 
Gminy w Niemczy. 

 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od dnia 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
JERZY PROKOP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6244  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6245  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6246  – Poz. 1566 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6247  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6248  – Poz. 1566 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6249  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6250  – Poz. 1566 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6251  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6252  – Poz. 1566 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6253  – Poz. 1566 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6254  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6255  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6256  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6257  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6258  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6259  – Poz. 1566 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6260  – Poz. 1566 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6261  – Poz. 1566 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6262  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6263  – Poz. 1566 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6264  – Poz. 1566 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6265  – Poz. 1566 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6266  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6267  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6268  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6269  – Poz. 1566 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6270  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6271  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6272  – Poz. 1566 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6273  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6274  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6275  – Poz. 1566 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6276  – Poz. 1566 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6277  – Poz. 1567 

1567 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 stycznia 2005 r. 
w sprawie budżetu gminy Ziębice na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6, pkt 9 lit. d, e oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), art. 109, art. 110 ust. 1 i 2, art. 124, 
art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 publicznych (tekst jedn. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 roku z późn. zm.), 
art. 403 i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Ziębicach 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości – 23.834.432 zł  
z tego: 

1) dochody z podatków  
i opłat lokalnych      –     5.436.800 zł 

2) udziały w podatkach sta- 
nowiących dochód  
budżetu państwa     –    3.399.833 zł 

3) dochody komunalnych  
jednostek budżetowych   –       222.100 zł 

4) wpłaty jednostek gospodarki  
pozabudżetowej      –           ---- 

5) dochody z majątku gminy   –       950.000 zł 
6) pozostałe dochody własne  –       310.000 zł 

w tym: z tytułu opłat  
za zezwolenia  
na sprzedaż alkoholu    –       160.000 zł 

7) dotacje z funduszy celowych  
na realizację zadań  
bieżących jednostek  
samorządu terytorialnego   –          4.000 zł 

8) dotacje celowe na zadania  
zlecone gminie  
z administracji rządowej   –    3.843.805 zł 

9) dotacje na zadania powierzone  
z administracji samorządowej –           3.000 zł 

10) dotacje celowe z budżetu  
państwa na zadania  
własne gminy       –        414.200 zł 

11) subwencja ogólna  
z budżetu państwa     –     9.250.694 zł 
– w tym: część oświatowa  –     6.175.399 zł 

część wyrównawcza: 
kwota podstawowa    –   2.253.850 zł 
kwota uzupełniająca   –      747.556 zł 
część równoważąca   –        73.889 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg głównych źródeł za-
wiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, wg działów 
klasyfikacji budżetowej – załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości – 27.097.604 zł 
w tym: 
1) wydatki bieżące budżetu   –  24.050.604 zł 

z tego: na wynagrodzenia  
i pochodne od wynagrodzeń  –  11.628.682 zł 
– dotacje dla jednostek  

gospodarki pozabudżetowej 
zgodnie z załącznikiem nr 5  
do niniejszej uchwały      –  600.000 zł 

– dotacje dla instytucji kultury  
(ZCK + MSGD)       –  848.000 zł 

– dotacje dla jednostek  
organizacyjnych niepowiązanych  
z budżetem gminy – zgodnie  
z załącznikiem nr 6       –  152.500 zł 

– dotacja podmiotowa dla szkół  
niepublicznych        –  269.000 zł 

– wydatki na obsługę długu gminy  –  460.000 zł 
– wydatki na realizację zadań  

określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych    –  160.000 zł 

– wydatki na programy  
i projekty realizowane 
ze środków Unii Europejskiej    –       ----- 

2) wydatki majątkowe ogółem,  
w tym:             – 3.047.000 zł 
na finansowanie zadań  
inwestycyjnych          – 3.047.000 zł 
– z tego: 

a) wydatki inwestycyjne  
na zadania realizowane  
w ramach wieloletnich  
programów inwestycyjnych  – 2.403.000 zł 

b) wydatki inwestycyjne  
na realizację programów  
i projektów realizowanych  
ze środków Unii Europejskiej –    285.000 zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają 
załączniki nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Deficyt budżetu w wysokości     – 3.263.172 zł. 

§ 4 

1. Wydatki nieznajdujące pokrycia w planowanych do-
chodach w wysokości 4.173.833 zł będą sfinansowa-
ne: 
– długoterminowym kredytem  

i pożyczką w kwocie      3.500.000 zł, 
– wolnymi środkami z lat 2003  

i 2004 w kwocie       673.833 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6278  – Poz. 1567 

2. W roku 2005 planuje się spłatę kwoty 910.661 zł  
z tytułu: 
– pożyczek z WFOŚiGW  

we Wrocławiu       –  128.200 zł, 
– kredytów bankowych: 

z BISE Filia Nowa Ruda    –  538.461 zł, 
BOŚ Oddział  we Wrocławiu  –    80.000 zł, 
Bank Pocztowy we Wrocławiu  –    80.000 zł, 
Bank Gospodarstwa Krajowego –    84.000 zł. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki  jednostek gospodarki 
pozabudżetowej, w tym: 
1) przychody w wysokości   –    5.746.650 zł, 

w tym: dotacja z budżetu  
gminy         –       600.000 zł, 

2) wydatki w wysokości   –    5.751.050 zł, 
w tym: wpłata do budżetu   –           -----  
Plany finansowe zakładów budżetowych i środków 
specjalnych stanowią załączniki do niniejszej 
uchwały: nr 9 – ZUK, nr 10 – środków specjalnych. 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
a) przychody           –     50.000 zł, 
b) wydatki            –     60.000 zł, 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowi za-
łącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych gmi-
nie zadań z zakresu administracji rządowej oraz dotacje 
celowe związane z realizacją tych zadań w wysokości 
3.843.805 zł, zadań powierzonych z administracji samo-
rządowej w kwocie 3.000 zł. 

§ 7 

Rezerwy budżetowe ogółem  
w wysokości            – 41.272 zł. 
w tym: 
1) ogólną rezerwę budżetową  

na wydatki nieprzewidziane 
w wysokości 0,15 % wydatków  
budżetu gminy         – 41.272 zł 

2) rezerwę na inwestycje      –     ---- 
3) rezerwy celowe        –     ---- 

§ 8 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w roku 2005 oraz limit wydatków na realizację zadań 
objętych wieloletnim programem inwestycyjnym, przewi-
dzianych do wykonania w latach  
2005–2007 zawierają załączniki do niniejszej uchwały – 
nr 12 i nr 12 A.  

 

§ 9 

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania w ciągu roku 
budżetowego pożyczek i kredytów do wysokości 
1.000.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku 
niedoboru budżetu gminy. 

2. Ustala się wysokość zobowiązań w zakresie podej-
mowania inwestycji i remontów o wartości przekracza-
jącej granicę ustaloną w roku budżetowym przez Ra-
dę Miejską w kwocie 5.000.000 zł 

3. Określa się wysokość zobowiązań w kwocie 
1.500.000 zł, które może samodzielnie zaciągać 
Burmistrz. 

4. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania długu oraz 
do spłat zobowiązań gminy Ziębice do wysokości 
określonej w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1. Dokonywania wszelkich zmian w budżecie gminy, 

polegających na przeniesieniu wydatków między roz-
działami i paragrafami, w ramach działów za wyjąt-
kiem wydatków inwestycyjnych na zadania objęte wie-
loletnim programem inwestycyjnym.  

2. Przekazania uprawnień do dokonywania zmian w 
planach finansowych jednostek budżetowych funkcjo-
nujących w zakresie oświaty i edukacyjnej opieki wy-
chowawczej – kierownikom tych jednostek (szkoły, 
przedszkola, świetlice szkolne i.t.p.),  
z wyjątkiem wydatków osobowych i inwestycyjnych. 

3. Gromadzenia środków na bankowym rachunku lokat 
terminowych w przypadku okresowej nadwyżki do-
chodów nad wydatkami. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach lokat terminowych w innych bankach niż bank 
wybrany do obsługi budżetu gminy. 

§ 11 

Wykaz zadań planowanych do realizacji w roku 2005 
opracowanych według zasad budżetu zadaniowego 
przedstawia załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 13 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 roku. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
JANUSZ SOBOL 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6279  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6280  – Poz. 1567 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6281  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6282  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6283  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6284  – Poz. 1567 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6285  – Poz. 1567 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6286  – Poz. 1567 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6287  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6288  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6289  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6290  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6291  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6292  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6293  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6294  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6295  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6296  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6297  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6298  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6299  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6300  – Poz. 1567 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6301  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6302  – Poz. 1567 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6303  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6304  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6305  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6306  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6307  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6308  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6309  – Poz. 1567 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6310  – Poz. 1567 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6311  – Poz. 1567 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6312  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6313  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6314  – Poz. 1567 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6315  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6316  – Poz. 1567 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6317  – Poz. 1567 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6318  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6319  – Poz. 1567 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6320  – Poz. 1567 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6321  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6322  – Poz. 1567 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6323  – Poz. 1567 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6324  – Poz. 1567 

 
 

 
1568 

UCHWAŁA RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu Gminy Długołęka na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6325  – Poz. 1568 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591, ze zm.) oraz art. 48, 112 ust. 1, 124, 128 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2003 r., 
Nr 15, poz. 148, ze zm.) i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy  
w wysokości        34.543.890 zł 
w tym: 
1) dochody z podatków i opłat  11.158.114 zł 
2) udziały w podatkach  

stanowiących dochód  
budżetu państwa        7.645.813 zł 

3) dochody z majątku gminy     1.287.713 zł 
4) pozostałe dochody, w tym:     1.141.260 zł 

dochody z tytułu zezwoleń  
na sprzedaż alkoholu       550.000 zł 

5) subwencja ogólna, w tym:    11.107.747 zł 
a) cześć wyrównawcza       594.519 zł 
b) część oświatowa      10.513.228 zł 
6) dotacje celowe z budżetu  

państwa, w tym:        2.203.243 zł 
a) dotacje celowe na zadania  

bieżące zlecone gminie  
z zakresu administracji  
rządowej          1.978.243 zł 

b) dotacje celowe na własne  
zadania bieżące gmin     225.000 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg źródeł i w układzie 
działów i rozdziałów klasyfikacji zawierają załączniki 
nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 
1. Ustala się wydatki budżetu gminy  

w wysokości         34.391.390 zł 
1) wydatki bieżące, w tym:   24.487.620 zł 

a) wynagrodzenia i pochodne  
od wynagrodzeń      12.155.377 zł 

b) dotacje, w tym:        1.083.500 zł 
– dotacje podmiotowe  

dla zakładów budżetowych   269.000 zł 
– dotacje podmiotowe  

dla instytucji kultury     615.000 zł 
– dotacje dla podmiotów  

niezaliczanych do sektora  
finansów publicznych     199.500 zł 

c) wydatki na obsługę długu     350.000 zł 
2) wydatki majątkowe, w tym:     9.903.770 zł 

a) wydatki inwestycyjne, w tym:    9.903.770 zł 
– dotacja na zakupy  

i zadania inwestycyjne  
dla instytucji kultury       30.000 zł 

– dotacja dla innych  
podmiotów sektora finansów  
publicznych          60.000 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów zawierają załączniki  
nr 3 i 6 do uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy  
w wysokości         152.500 zł. 

2. Nadwyżka budżetu gminy zostanie przeznaczona na 
spłatę kredytów i pożyczek. 

3. Na sfinansowanie wydatków w wysokości  
698.000 zł nieznajdujących pokrycia w planowanych 
dochodach gminy przeznacza się pożyczkę długoter-
minową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środo-
wiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysoko-
ści 698.000 zł. 

§ 4 

1. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych, planowa-
nych do realizacji w 2005 r. zawarty w załączniku nr 4 
do uchwały. 

2. Wysokość wydatków na realizację wieloletnich pro-
gramów inwestycyjnych w latach 2005–2007 zawiera 
załącznik nr 4a do uchwały. 

§ 5 

1. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych i środków specjalnych w następujących 
kwotach: 
Przychody:           788.582 zł 
Wydatki:            692.250 zł 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków zakła-
dów budżetowych i środków specjalnych zawiera za-
łącznik nr 7 do uchwały.  

§ 6 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków funduszy ce-
lowych (Gminny Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej) w następujących kwotach: 
Przychody           155.000 zł 
Wydatki            155.000 zł 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej zawiera załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 7 

1. Ustala się dochody i wydatki na finansowanie zadań 
zleconych Gminie z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości: 
Dochody            1.978.243 zł 
Wydatki            1.978.243 zł 

2. Plan dochodów i wydatków na finansowanie zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie ustawami zawiera załącznik nr 5 do 
uchwały. 

§ 8 

Ustala się wysokość dotacji dla podmiotów niezalicza-
nych do sektora finansów publicznych zgodnie  
z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 9 

Ustala się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 
100.000 zł 

§ 10 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6326  – Poz. 1568 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwotach: 
Dochody            550.000 zł 
Wydatki            550.000 zł 

§ 11 

1. Określa się środki finansowe na prowadzenie gospo-
darki finansowej w ramach budżetu Gminy jednostek 
pomocniczych w wysokości 162.020 zł. 

2. Szczegółowy podział środków, o których mowa w ust. 
1, zawiera załącznik nr 12 do uchwały. 

§ 12 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Długołęka do: 
1) spłat przypadających w roku bieżącym rat kredy-

tów i pożyczek w wysokości 850.500 zł z docho-
dów własnych gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, polegają-
cych na przeniesieniu wydatków między rozdzia-
łami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej, 

3) zaciągnięcia pożyczki lub kredytu krótkotermino-
wego w przypadku nierytmicznej realizacji docho-
dów w wysokości 1.000.000 zł, 

2. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budże-
tu Gminy zawiera załącznik nr 9 do uchwały. 

3. Prognozę kwoty długu Gminy na lata 2005–2008 za-
wiera załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 13 

Określa się kwotę 3.500.000 zł jako wysokość sumy, do 
której Wójt Gminy Długołęka może samodzielnie zacią-
gnąć zobowiązania. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
Długołęka. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzę-
dzie Gminy.  

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 
 

JAN FEDYK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6327  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6328  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6329  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6330  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6331  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6332  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6333  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6334  – Poz. 1568 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6335  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6336  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6337  – Poz. 1568 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6338  – Poz. 1568 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6339  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6340  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6341  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6342  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6343  – Poz. 1568 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6344  – Poz. 1568 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6345  – Poz. 1568 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6346  – Poz. 1568 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6347  – Poz. 1568 

 
 
 

 
1569 

UCHWAŁA RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 
z dnia 9 marca 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy na 2005 rok  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 109, 112 ust. 1, 116, 124, 128 ust.2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 
2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm.) 
Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy  
w wysokości           8.494.597 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat     1.155.825 zł 
2) udziały w podatkach  

stanowiących dochód  

budżetu państwa           251.663 zł 
3) dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie  
ustawami oraz na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne z zakresu  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6348  – Poz. 1569 

administracji rządowej      463.053 zł 
4) subwencje ogólne  

z budżetu państwa        1.090.986 zł 
 w tym: 

– część oświatowa       899.949 zł 
– część wyrównawcza      167.245 zł 
– część równoważąca        23.792 zł 

5) dochody ze sprzedaży  
mienia gminy i odpłatnego  
nabycia nieruchomości       1.224.000 zł 

6) wpływy z opłat za zezwolenia  
na sprzedaż alkoholu         16.275 zł 

7) pozostałe dochody       168.920 zł 
8) dotacje na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych       4.008.875 zł 

9) dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących gmin      115.000 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy  
w wysokości           8.599.497 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące         4.221.365 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń        1.736.685 zł 
b) wydatki na obsługę długu   198.500 zł 

c) na realizację zadań określonych  
w programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów  
alkoholowych           16.275 zł 

2) wydatki na finansowanie inwestycji    4.378.132 zł 
2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-

dzie działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącz-
nik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 104.900 
złotych. 

§ 4 

1. Źródła pokrycia deficytu gminy stanowi pożyczka 
bądź kredyt długoterminowy w kwocie  
200.000 złotych. 

2. Spłata przypadających w 2004 roku rat kredytów  
i pożyczek pokryta zostanie z bieżących dochodów 
gminy w kwocie 95.100 zł. 

3. Planowane przychody związane z prefinansowaniem 
zadań własnych inwestycyjnych gminy wynoszą 
3.513.875 złotych, a planowane rozchody związane z 
ich spłatą w roku budżetowym wynoszą 3.513.875 zło-
tych. 

4. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zwią-
zanych z finansowaniem niedoboru i rozdysponowa-
niem wolnych środków na rachunku bankowym zawie-
ra załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań zle-
conych gminie z zakresu administracji rządowej w 
wysokości 463.053 złotych. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków ww. okre-
śla załącznik nr 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

1. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Komu-
nalnego Zakładu Budżetowego w Lewinie Kłodzkim 
w tym: 
1) przychody w wysokości      736.600 zł 

w tym: dotacja  
przedmiotowa         102.700 zł 

2) wydatki w wysokości      669.600 zł 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia  
i składniki naliczane  
od wynagrodzeń        361.000 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1  
w układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje 
wyszczególnia się w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7 

Przyznaje się dotację przedmiotową z budżetu gminy dla 
Komunalnego Zakładu Budżetowego w Lewinie Kłodzkim 
w wysokości 102.700 zł. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, który 
określa zał. nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków środków specjal-
nych, które określa zał. nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Tworzy się rezerwę ogólną i celową w wysokości 193.876 
złotych 
z tego: 
a) rezerwę ogólną w kwocie 36.780 złotych na wydatki 

nieprzewidziane w wysokości 0,43 % wydatków bu-
dżetu gminy  

b) rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w kwocie 157.096 złotych w wysokości 1,83 % wydat-
ków budżetu gminy. 

§ 11 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych do wysokości 200.000 złotych 
zaciągniętych przez Wójta Gminy na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku niedoboru budżetu gminy na 
działalność bieżącą. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów do wysokości 3.513.875 złotych na prefinansowa-
nie zadań inwestycyjnych wynikających z załącznika 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 13 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6349  – Poz. 1569 

Prognozuje się dług publiczny na dzień 31 grudnia 2004 
rok zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
Lewin Kłodzki. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
JERZY SYPEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6350  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6351  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6352  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6353  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6354  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6355  – Poz. 1569 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6356  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6357  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6358  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6359  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6360  – Poz. 1569 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6361  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6362  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6363  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6364  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6365  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6366  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6367  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6368  – Poz. 1569 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6369  – Poz. 1569 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6370  – Poz. 1569 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6371  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6372  – Poz. 1569 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6373  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6374  – Poz. 1569 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6375  – Poz. 1569 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6376  – Poz. 1569 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6377  – Poz. 1569 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 72 –  6378  – Poz. 1569 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  6379  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  
55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  
pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są  
w Internecie na stronie: http://www.dwu.pl.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                    Cena  43,06  zł (w tym 7% VAT)  


